

## Motion

# Införande av post inom FARAD

I år infördes "FARAD-event" i syfte att fler medlemmar i sektionen skulle höra talas om FARAD och göra utskottet och mässan mer attraktiv. Detta innebar att FARAD höll tre event under läsåret fram tills mässan - en ölmil och två sittningar. Då projektledaren måste lägga fokus på hela FARAD-mässan och inte har full koll på rollen som sittingsansvarig så lades mycket ansvar på ledarmöterna, samt behövdes hjälp från bl.a. sexet - något som inte var överenskommet sedan innan. Samtidigt har ledamoten med logistikansvar under tidigare år fungerat som projektledarens högra hand men med den ökade arbetsbördan som event har inneburit så är denna lösningen inte längre hållbar. Det blir helt enkelt för mycket för logistikledamoten att ha hand om. Dessutom väljs ofta inte hela FARAD-projektgruppen in under våren på grund av brist på sökande. Istället så fylls platserna på hösten, primärt av nollor som vill engagera sig inom sektionen. Som nolla är det svårt att greppa vad utskottet innebär och hur stor arbetsbelastningen blir. Nollor som valts in som nya ledamöter har därför upplevt att det var otydligt vad arbetet innebar, vilket i sin tur lett till ökad stress redan under första året, något som inte är den bästa introduktionen till sektionsengagemang.

För att avlasta både projektledarens arbete med att lära upp och leda en grupp primärt ny på sektionen, samt hjälpa ledamöterna med deras arbete anser vi att en ny post vid namn "FARAD Förman" inom FARAD-projektgruppen bör införas. FARAD Förmannen tar då över många av de koordinerande uppgifter som ledamoten med logistikansvar tidigare gjort och fungerar som projektledarens högra hand. FARAD Förmannen skulle då dela på ansvaret att leda gruppen med projektledaren, men inte ha något formellt budgetansvar. Posten är samtidigt flexibel i det avseende att FARAD Förmannen och projektledaren strax efter valprocessen i detalj lägger upp arbetsfördelningen sinsemellan. Förslagsvis har FARAD Förmannen ansvar över de event FARAD håller i, samt all kontakt med andra utskott på sektionen, medan projektledaren ansvar för mässan i sin helhet.

Vi anser att posten bör införskaffas på följande grunder:

- Om projektledaren av någon anledning avgår eller har behov av minskat arbete, exempelvis för att ta på sig en större post på sektionen eller till följd av personliga anledningar, förblir hierarkin i gruppen tydlig. Detta skulle eventuellt öka söktrycket till en post som normalt set har lågt sökande eftersom den inte hindrar vidare engagemang under nästkommande kalenderår. Det blir samtidigt mer attraktivt att söka posten eftersom sökande i viss mån kan dela arbetsbelastningen med FARAD Förmannen.
- Det finns större möjlighet för 2 personer att sondera möjligheterna att kontakta företag innan och under sommaren, något som tidigare varit svårt för en ensam projektledare att hinna med.
- Samtliga ledamöter har möjlighet till bättre stöd i sittarbete eftersom FARAD Förmannen i likhet med projektledaren har bra insyn i arbetet.
- Bättre kommunikation mellan utskott på sektionen eftersom den sköts av enbart en

person. Detta gör att missförstånd kan klaras upp snabbare och att inga nya ledamöter riskerar att hamna i kläm.

Jag yrkar därför

1. *att* i reglementet under kapitel 9 Funktionärer tillägga posten "FARAD Förman" med följande:

Beskrivning: Som FARAD Förman är man Projektledaren FARADs högra hand och hjälper denne att leda Projektgruppen FARAD. FARAD Förmannen arbetar bland annat med att samordna FARADs verksamhet med andra utskott, samt koordinera och underlätta ledamöternas arbete.

Ordinarie mandatperiod: Läsår

Åligganden: Det åligger FARAD Förman att:  
a. vara till stöd för Projektledaren i delegering av arbete.  
b. bistå utskottets medlemmar i utförande av dess arbete.

Vänligen,

Victor Liedberg, Ebba Wahlberg  
*Ledamot FARAD 2024, Ledamot FARAD 2024*